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Rekryteringstävling 
Nu är det klart vilka föreningar som under året varit bäst på att värva nya och behålla 

medlemmar, samt vilka föreningar som har högst andel ”unga” seniorer.  

Vi gratulerar vinnarna! 

Bäst på att värva/störst %-ökning av aktiva medlemmar: Björkvik, Mariefred-Åker, Trosa 

Störst andel unga: Björkvik, Mariefred-Åker, Gnestabygden 

Bäst på att behålla: Västra Rekarne, Kiladalen, Linden 

Vårt mål för året var att öka medlemsantalet till 11 500. Vid årsskiftet hade vi 11 439 plus 176 

nya medlemmar som ännu inte betalat. 

Föreningar som ökat medlemsantalet är: Trosa, Linden, Nyköping, Gnestabygden, 

Mariefred-Åker, Flensbygden, Björkvik och Västra Rekarne. 

Rekryteringstävlingen fortsätter under 2025 och vi kommer använda oss av parametrar som 

vi direkt kan utläsa av statistiken i Softadmin. Mer information kommer. 

SPF-appen 
Föreningarnas satsningar på att få fler att ladda ner och använda appen har varit mycket 
framgångsrik. Bäst i landet! Endast två föreningar ligger under 20%, varav den ena startade i 
oktober. Åtta föreningar ligger över 30% och Björkvik toppar med 74% i december. Kanske 
är en bidragande orsak att Björkvik har högst andel ”unga” seniorer?  
Alla nya medlemmar ska förstås ansluta sig så att de får information enkelt i mobilen, på sätt 
de är vana vid. De lite mer ovana, får vi hjälpa på traven. Lycka till! 
Distriktet kommer att fortsätta betala avgiften för samtliga föreningar under 2025. 
 

Kongressen 
SPF Seniorernas kongress genomförs i juni 2025. Tiden för motioner från distrikten är satt till 
den 28 februari.  
Vid förra kongressen hade vi två motioner – en om behovet av nytt vård- och omsorgspoli-
tiskt program och en om att minska antalet styrelseledamöter i förbundsstyrelsen från 13 till 
9. Den första är på gång. Vi har haft ett möte under hösten och har besvarat en remiss. 
  
Motionen om att minska antalet styrelseledamöter i förbundsstyrelsen står vi fast vid och 
kommer att upprepa och komplettera den.  
 
Ett arbete pågår även med att skriva en motion där vi för fram behovet av en gemensam digi-
taliseringsstrategi där det framgår hur den framtida infrastrukturen ska se ut.  
 
Finns det andra saker ni i föreningarna vill att kongressen beslutar om eller ger i upp-
drag till förbundsstyrelsen att arbeta med? Skicka era synpunkter senast den 5 febr till 
sormlandsdistriktet@spfseniorerna.se så att vi kan hantera dem på styrelsemötet den 6 feb. 

http://www.spfseniorerna.se/distrikt/sormland
mailto:sormlandsdistriktet@spfseniorerna.se
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Styrelseledamöter till distriktet sökes 
Distriktets valberedning behöver kandidater, gärna med vana av styrelsearbete och med 
intresse och kompetens inom, kommunikation, ekonomi, politik och att behålla medlemmar/ 
kundrelationer samt ledning. 
Det är en fördel om distriktsstyrelsen består av ledamöter från hela Sörmland. Är du 
intresserad av nya, spännande uppdrag eller känner du någon i er förening som skulle 
passa? Kanske finns det någon av era nya medlemmar som gärna vill engagera sig och 
använda sin tidigare yrkeskompetens? 
Anmäl ditt intresse direkt till ordföranden i distriktets valberedning och berätta lite om dig 
själv. Eller tipsa om tänkbara kandidater till: 
Dolf Bergsten 
dolf.bergsten@telia.com 
Tel. 0152 40400 
 

Medlemsregistret 
Vi planerar en genomgång av vissa funktioner i Softadmin och vill ha synpunkter från 
föreningarna på vad som ska tas upp. Grundutbildningen som förbundet tagit fram är dels 
filmen, dels manualer för de vanligast förekommande uppgifterna. 
Nu har vi arbetat med systemet i snart ett år och det mesta har blivit mycket enklare. 
Vad finns det som du vill ha en ytterligare genomgång av? 
 
Vi räknar med att ha ett teamsmöte för genomgången. 
Skicka önskemål senast 9 feb till skogsberg44@gmail.com   
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